
Norat ATG gran. 150g jed na myši

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » rodenticidy proti hlodavcům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.5.2025 23:49
1/2

Kód produktu 19596 
Hmotnost 0,1800 
EAN 8594191300015 
Balení 40,0000 

Voskové granule pro hubení myší, potkanů a krys. Vhodné do exteriéru.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 33,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

28,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

5,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Norat ATG gran. 150g jed na myši

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » rodenticidy proti hlodavcům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.5.2025 23:49
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
H373 Může způsobit poškození orgánů– krev - při
prodloužené nebo opakované expozici.
EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.

Bezpečnostní pokyny:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P103 Před použítím si přečtěte údaje na štítku.
P220 Skladujete odděleně od potravin, nápojů a krmiv
pro zvířata.
P262 Zabraňte styku s očima, kůží nebo oděvem.
P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani
nekuřte.
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P280 Používejte ochranné rukavice
P301 + P310 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte
TOXIKOLOGICKÉ
INFORMAČNÍ STŘEDISKO.
P404 Skladujte v uzavřeném obalu.
P405 Skladujte uzamčené.
P501 Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě
nebo na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

Požerová nástraha k hubení myší domácích, potkanů a
krys ve formě voskových granulí.

Účinná látka: brodifacoun

Proti jakým škůdcům je určen?
proti hlodavcům (myši, krysy, potkany, aj.)

Proč jej použít?
• hubení hlodavců pomocí voskových granulí
• Brodifacoum patří mezi antikoagulační jedy - po požití
snižuje srážlivost krve, zvyšuje prostupnost krevních
cest a zasažený hlodavec hyne na vnitřní vykrvácení.
• působí již jednorázovým použitím
• jsou velmi dobře přijímány a úhyn nastává mezi 4-10
dnem po přijetí smrtelné(letální) dávky (účinnost
prokázaly pokusy činnosti provedené VÚRV Ruzyně v
roce 2017 (Norat ATG a Norat H)
• nevyvolávají obranný reflex.
• jsou hydrofobnní (odpuzuje vodu)
• ve složení převládá sušená mrkev = chutná pro
hlodavce
• díky parafinovému (voskovému) obalu se pelety
nerozpadají po dobu nejméně 5 dní, a proto jsou vhodné
pro použití ve vlhkých podmínkách - všude tam, kde
běžné granulované přípravky, z důvodu zvýšené
vlhkosti, nelze použít
• obsahuje hořké ochucovadlo Bitrex, které zabraňuje
požití nástrahy lidmi nebo domácích mazlíčků

Jak jej použít?
• Myš domácí: max. 20 g granulí
• Potkan obecný (dospělec): max. 60 g granulí
• nástrahy umísťujte na místa výskytu hlodavců -
ideálně do speciálních deratizačních staniček
ty doplňujte každý 3-8 den, tak dlouho, dokud jsou
nástrahy hlodavci konzumovány

Upozornění: Při aplikaci používejte vždy gumové
rukavice. Zaručíte si vždy vysokou bezpečnost při
aplikaci a zároveň omezíte možný výskyt lidského pachu
na nástraze (ten hlodavcům vadí). Umísťujte je mimo
dosahu dětí nebo domácích zvířat.

Biocidní přípravky. Používejte biocidní přípravky
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu
a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


